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Kodet INID dhe minimumi i  kërkuar për identifikimin e të dhënave bibliografike lidhur me: 

 

Markat. 

111. Numri i  regjistrimit të markës. 

151. Data e regjistrimit. 

180. Data e pritshme e mbarimit të regjistrimit/ripërtëritjes. 

210. Numri i kërkesës. 

220. Data e depozitimit të markës. 

300. Prioriteti. 

511. Klasifikimi i mallrave dhe I shërbimeve. 

526. Elementet e Pambrojtur  te Markes 

540. Riprodhimi i  markës.  

554. Marke trepërmasore. 

510. Lista e mallrave dhe  shërbimeve. 

591. Informacion në lidhje me ngjyrat e markës. 

551. Markë kolektive. 

731. Emri dhe adresa e aplikuesit te markes 

732. Emri dhe adresa e pronarit të markës. 
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Kodet e shteteve 
Afghanistan / Afganistani         AF 

Albania / Shqipëria          AL 

Algeria / Algjeria          DZ 

Angola / Anguila          AI 

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbud       AG 

Argentina / Argjentina         AR 

Aruba / Aruba           AW 

Australia / Australia          AU 

Austria / Austria          AT 

Bahamas / Bahamas          BS 

Bahrain / Bahrein          BH 

Bangladesh / Bangladeshi         BD 

Barbados / Barbados          BB  

Belarus / Bjellorusia          BY  

Belgium / Belgjika          BE 

Belize / Belice           BZ 

Benin / Benin           BJ 

Bermuda / Bermuda          BM 

Bhutan / Bhutan          BT 

Bolivia / Bolivia          BO 

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina       BA 

Botswana / Botsvana          BW 

Bouvet Islands / Ishujt Buver         BV 

Brazil / Brazili          BR 

Brunei Darussalam/Brunei Darusalem       BN 

Bulgaria / Bullgaria          BG 

Burkina Faso / Burkina Faso         BF 

Burma / Burma          MM 

Burundi / Burundi          BI 

Cambodia / Kamboxhia         KH 

Cameroon / Kameruni         CM 

Canada / Kanada          CA 

Cape Verde / Kepi i Gjelbër         CV 

Cayman Islands / Ishujt Kaiman        KY 

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore     CF 

Chad/ Cadi           TD 

Chile / Kili           CL 

China / Kina           CN   

Colombia / Kolumbia          CO 

Comoros / Komoros          KM 

Congo / Kongo          CG 

Cook Islands / Ishujt Kuk   

Costa Rica / Kosta Rika         CR 

Cote d’Invore / Bregu I Fildishte        CI 

Croatia / Kroacia          HR 

Cuba / Kuba           CU 

Cyprus / Qipro          CY 

Czech Republic / Republika Çeke        CZ 

Denmark / Danimarka         DK 
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Djibouti / Xhibuti          DJ 

Dominika / Domenika         DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane      DO 

Ecuador / Ekuadori          EC 

Egypt / Egjipti           EG 

El Salvador / El Salvadori         SV 

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale       GQ 

Erintrea / Erintrea          ER 

Estonia / Estonia          EE 

Ethiopia / Etiopia          ET 

Falkland Islans / Ishujt Malvine        FK 

Fiji / Fixhi           FJ 

Findland / Findland          FI 

France / Franca          FR 

Gabon / Gaboni          GA 

Gambia / Gambia          GM 

Georgia / Gjeorgjia          GE 

Germany / Gjermania          DE 

Ghana / Gana           GH 

Giblartar / Gjibraltari          GI 

Greece / Greqia          GR 

Grenada / Granada          GD 

Guatemala / Guatemala         GT 

Guinea / Guinea          GN 

Guinea Bissau / Guinea Bisao        GW 

Guyana / Guajana          GY 

Haiti / Haiti           HT 

Honduras / Hondurasi          HN 

Hong Kong / Hong Kongu         HK 

Hungary / Hungaria          HU 

Iceland / Islanda          IS 

India / India           IN 

Indonezia / Indonezia          ID 

Iran / Irani           IR 

Iraq / Iraku           IQ 

Ireland / Irlanda          IE 

Israel / Israeli           IL 

Italy / Italia           IT 

Jamaica / Xhamaika          JM 

Japan / Japonia          JP 

Jordan / Jordania          JO 

Kazakhstan / Kazakistani         KZ 

Kenya / Kenia           KE 

Kiribati / Kiribati          KI 

Korea / Korea           KR 

Kyrguzstan / Kirgistan         KG 

Kwait / Kuvaiti          KW 

Laos / Laosi           LA 

Latvia / Letonia          LV 

Lebanon / Libani          LB 
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Lesotho / Lesoto          LS 

Liberia / Liberia          LR 

Macau / Makau          MO 

Madagascar / Madagaskari         MG 

Malawi / Malavi          MW 

Malaysia / Malaizia          MY 

Maldives / Maldives          MV 

Mali / Mali           ML 

Malta / Malta           MT 

Marshall Islands / Ishujt Marshall        MH 

Mauritania / Mauritania         MR 

Mauritius / Mauritius          MU 

Mexico / Meksika          MX 

Monaco / Monako          MC 

Mongalia / Mongolia          MN 

Montserrat / Montserrati         MS 

Morocco / Maroku          MA 

Mozambique / Mozambiku         MZ 

Myanmar / Myanmar          MM 

 Namibia / Namibia          NA 

Nauru / Nauru           NR 

Nepal / Nepal           NP 

Netherlands / Hollanda         NL 

Netherlands Andilles /Antilet Hollandeze       AN 

New Zealand / Zelanda e Re         NZ 

Nicaragua / Nikaragua         NI 

Niger / Nigeri           NE 

Nigeria / Nigeria          NG 

Norway / Norvegjia          NO 

Oman / Omani          OM 

Pakistan / Pakistani          PK 

Palau / Palau           PW 

Panama / Panamaja          PA 

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re       PG 

Paraguay / Paraguai          PY 

Peru / Peruja           PE 

Philippines / Filipine          PH 

Poland / Polonia          PL 

Portugal / Portugalia          PT 

Qatar / Katari           QA 

Republik Of Moldova / Republika e Moldavise      MD 

Romania / Rumania          RO 

Russian Federation/Federata Ruse        RU 

Rwanda / Ruanda          RW 

Saint Helena / Shen Helena         SH 

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis       KN 

Saint Lucia / Shen Lucia         LC 

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet    VC 

Samoa / Samoa          WS 

San Marino / San Marino         SM 
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Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe      ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite        SA 

Senagal / Senegali          SN 

Seychelles / Sejshellet         SC 

Sierra Leone / Sierra Leone         SL 

Singapore / Singapori          SG 

Slovakia / Sllovakia          SK 

Slovenia / Sllovenia          SI 

Solomon Islans / Ishujt Solomone        SB 

Somalia / Somalia          SO 

South Africa / Afrika e Jugut         ZA 

Spain / Spanja           ES 

Sri Lanka / Sri Lanka          LK 

Sudan / Sudani          SD 

Suriname / Surinami          SR 

Swaziland / Shvacilandi         SZ 

Sweden / Suedia          SE 

Switzerland / Zvicra          CH 

Syria / Siria           SY 

Taiwan / Taivani          TW 

Thailand / Tailanda          TH 

Togo / Togo           TG 

Tonga / Tonga           TO 

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako       TT 

Tinisia / Tunizia          TN 

Turkey / Turqia          TR 

Turkmenistan / Turkmenistani        TM 

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko      TC 

Tuvalu / Tuvalu          TV 

Uganda / Uganda          UG 

Ukraine / Ukraina          UA 

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe      AE 

United Kingdom/ Mbreteria e Bashkuar       GB 

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanise    TZ 

United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikes    US 

Uruguay / Uruguai          UY 

Uzbekistan / Uzbekistani         UZ 

Vanuatu / Vanuatu          VU 

Vatican / Vatikani          VA 

Venezuela / Venezuela         VE 

Vietnam / Vietnami          VN 

Virgin Islands / Ishujt Virxhin        VG 

Yemen / Jemeni          YE 

Yugoslavia / Jugosllavia         YU 

Zaire / Zaireja           ZR 

Zambia / Zambia          ZM 

Zimbabwe / Zimbabve         ZW 
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(210)  AL/T/ 2020/1085 

(220)  23/12/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale (300)   

(526 ) Rrjet i paster Ekskluzivisht; clean 

network; logo 

(591)  Ngjyra blu e erret dhe sfondi gri. 

(732)  ONE TELECOMMUNICATIONS 

SHA 

Rr. ''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, 

Laprakë, Tiranë, Shqipëri, AL 

(740) Erion Xhepa   

Rr. ''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, 

Laprakë, Tiranë, Shqipëri 

(511) 38  Marrja me qera e kohës së 

hyrjes në rrjetet kompjuterike globale 

;ofrimi i aksesit në databazë ;transmetimi 

i televizionit kabllor ;komunikimet me 

telegrame ;komunikimet nëpërmjet 

telefonit ;komunikimet nëpërmjet 

celularit ;komunikimet nëpërmjet 

terminaleve të kompjuterit ;komunikimet 

nëpërmjet rrjeteve me fibra optike 

;transmetimi i mesazheve dhe imazheve 

nëpërmjet sistemit kompjuterik 

;shërbimet elektronike online , shërbimet 

e telekomunikacionit ;transmetim 

faksimile ;marrja me qera e aparaturave 

faksimile ;informacion për 

telekomunikacionin ;ofrimi i dhomave të 

bisedave në internet ;dërgimi i mesazheve 

;marrja me qera e aparaturave të dërgimit 

të mesazheve ;marrja me qera e 

modemeve ;shërbimet e agjencive të 

lajmeve ;ofrimi i forumeve online 

;shërbimet pa tel, radio, television apo 

mjete të tjera telekomunikacioni 

;transmetimi radio ;komunikimet radio 

;transmetimi me satelitë ;transmetimi i të 

dhënave ;marrja me qera e pajisjeve të 

telekomunikacionit ;ofrimi i kanaleve të 

telekomunikacionit për shërbimet e 

blerjes nëpërmjet telefonit ;ofrimi I 

lidhjeve të telekomunikacionit me rrjetin 

global kompjuterik ;shërbimet e 

rrugëzimit dhe lidhjes së shërbimeve 

;shërbime telekonferencë ;shërbime 

telegrafi ;shërbime telefonike ;marrja me 

qera e telefonave ;transmetimi televiziv 

;shërbimet teleks ;transmetimi i 

telegrameve ;transmetimi i postës 

elektronike ;transmetimi I kartolinave 

përshendetëse online ;transmetimi i 

dosjeve dixhitale ;ofrimi I aksesit të 

përdoruesit tek rrjetet kompjuterike 

globale ;transmetimi i videos sipas 

kërkesës ;shërbimet videokonferencë 

;shërbimet e postës zanore ;transmetimet 

pa tel.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/321 

(220)  18/03/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  Ngjyra e verdhe; ngjyra e zeze. 

(732)  Eli Murataj 

Rruga 3- Deshmoret, Pallat, Zona 

Kadastrale 3866, Pasuria Nr.368/38-N4, 

Yzberisht, Kashar, Tirane, AL 

(740) Neriza Brami 
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Rr. Ibrahim Rugova,  Sky Tower 8/3, 

Tiranë, Shqipëri 

(511) 35  Tregtim me pakice te artikujve 

te ndryshem per femije, këpucë dhe 

veshje koke për njerëzit;biberonë, jo prej 

letre.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/807 

(220)  19/07/2021 

(540)   

Q Pod 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  JUST TECHNOLOGY SHPK 

Pasuria nr.49/84, Zona Kadastrale 3852, 

Xhafzotaj, Durres, AL 

(740) Albana Laknori  

         

Rr.Muhamet Deliu, Pallati Ndregjoni, 

Apt.36, Linze, Tirane. 

 

(511) 9    pajisje kompjuterike; qarqe të 

printuara; njësia qendrore e përpunimit; 

ndërfaqja; njësi periferike të kompjuterit; 

procesorë elektronikë; pajisje për 

përpunimin e të dhënave  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/893 

(220)  03/08/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  Blu; e zeze; e bardhe; e verdhe; e 

kuqe; ngjyre bojeqielli. 

(732)  Busy Bee Shpk  

Njesia Administrative nr.1, "Rruga "Abdi 

Toptani", Qendra Tregtare "Toptani 

Shopping Center", 1001, Tirane – 

Shqiperi., AL 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, 

Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, 

Shqiperi. 

(511) 35  Sherbime shitje me shumice 

dhe pakice ne dyqan, nepermjet faqeve te 

internetit dhe programeve televizive te 

produkteve si: lodra te ndryshme per 

femije dhe per te rritur, lojra te ndryshme 

per femije dhe per te rritur, bicikleta per 

mosha te ndryshme, karroca per bebe dhe 

femije te vegjel, veshje per femije dhe per 

te rritur, biberona, gushore, jastek, 

peshqira, canta, aksesore te ndryshem per 

femije dhe per te rritur.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/919 

(220)  17/08/2021 

(540)   
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(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e kuqe e ndriçuar; portokalli e 

ndriçuar; e verdhë e ndricuar; e verdhë e 

zbehtë. 

(732)  Tring TV 

Rruga Fabrika e Qelqit, zona kadastrale 

8230, Pasuria Nr.2/63, Godina Qendrore, 

, AL 

(740) Eriola Çollaku 

Andrea Mano; Nd. 034; H. 0; Ap. 0; 

Njësia Administrative Nr. 4; Njesia 

bashkiake  

(511) 38  qera e kohes se aksesit ne rrjetin 

kompjuterik rental;ofrimi i aksesit ne 

database;shperndarja e televizionit 

Kabllor;komunikim me 

telegram;komunikim me 

telefon;komunikim me telefon 

celular;komunikim me ane te terminaleve 

kompjuterik;komunikim me rrjet te fibres 

optike;transmetimi i mesazheve dhe 

imazheve kompjuterike;sherbimet e 

bordeve lektronike buletini (sherbime 

telekomunkacioni);transmetimi me 

fax;qera e aparateve 

faksimile;informacion rreth 

telekomunikacionit;ofrimi i dhomavechat 

nepermjet internetit;dergimi 

mesazheve;qera e aparateve per dergimin 

e mesazheve;qera e modemave;sherbimet 

e agjensise se lajmeve;ofrimi i forumeve 

online;sherbime faqosjeje (radio telefon 

ose mjete te tjera te komunkimit 

elektronik;transemtimit radio;radio 

komunkim;transmetim 

satelitor;transmetimi te dhenave;qera e 

pajisjeve te telekomunikacionit;sigurimi i 

kanaleve të telekomunikacionit për 

shërbimet e teleshopingut;sigurimi i 

lidhjeve të telekomunikacionit në një rrjet 

kompjuterik;shërbimet e 

telekomunikacionit dhe shërbimet e 

kryqëzimit;sherbime 

telekonference;sherbime telegrafi;sherbim 

telefonie;qera e tefonave;transmetim 

televisiv;sherbime teletekst;transmetimi i 

telegrameve;transmetimi i postes 

elektronike;transmetimi i kartave te 

urimit;transmetimi i skedareve 

digjitale;sigurimi i aksesit të përdoruesve 

në rrjetet kompjuterike;transmetimi video 

–on-demand;sherbime 

videoconference;sherbime te postes 

zanore;transmetimi me vale  

41  akademi [edukim] 

;udhëzime aikido 

;shërbime të parkut të zbavitjes 

; duke ofruar shërbime për zbavitje në 

lojëra 

;Trajnimi i kafshëve 

;qira e veprave të artit 

;qira e pajisjeve audio 

;rregullimin e konkurseve të bukurisë 

;shkollë me konvikt 

;Rezervimi i vendeve për shfaqje 

;shërbime kaligrafi 

;sigurimi i objekteve të kazinos [lojërave 

të fatit] 

;prezantime kinemaje / prezantime në 

kinema 

;qira e aparatit kinematografik 

;shërbimet e klubit [argëtim ose arsim] 

;stërvitje [trajnime] 

;rregullimi dhe mbajtja e kolokiumeve 

;organizimi dhe realizimi i koncerteve 

;rregullimi dhe mbajtja e konferencave 

;rregullimi dhe drejtimi i kongreseve 

;kurse trajnimi me korrespondence 

;shërbime kulturore, arsimore ose 

argëtuese të ofruara nga galeritë e artit 

;shërbime disko disk 
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;shërbime diskotekë 

;dublim 

;informacion arsimor 

;ekzaminim arsimor 

;shërbime arsimore të ofruara nga shkollat 

;botime elektronike 

;shërbime argëtuese 

;shërbime argëtuese 

;informacion argëtimi 

;prodhim filmash, përveç filmave 

reklamues 

;siguron filma që nuk mund të 

shkarkohen nëpërmjet shërbimeve me 

video-on-demand 

;kryerjen e klasa palestër 

;shërbimet e lojërave të fatit 

;shërbime të lojës të ofruara on-line nga 

një rrjet kompjuterik 

;pajisje lojërash me qira 

;sigurimin e objekteve të golfit 

;Kryen vizita të udhëzuara 

;kryerjen e turneve të udhëzuar ngjitje 

;instruksione gjimnastike 

;shërbime të klubit shëndetësor [trajnime 

shëndetësore dhe palestër] 

;shërbime të kampit të pushimeve 

[argëtim] 

;rregullimi dhe drejtimi i forumeve 

edukative në person 

;marrje me qira e aquariumeve shtëpiake 

ose të brendshëm 

;shërbime karaoke 

;shërbime të përkthimit të gjuhës 

;shërbimet e paraqitjes, përveçse për 

qëllime reklamimi 

;shërbime bibliotekare për huazim 

;qira e aparateve ndriçuese për grupe 

teatrore ose studiot televizive 

;mikrofilming 

;shërbime të bibliotekave të lëvizshme / 

shërbime të libraris 

;modelim për artistët 

;qira e fotografive të lëvizjes 

;shërbime të filmit në studio 

;duke ofruar objekte muzeale [prezantim, 

ekspozita] 

;shërbime të kompozimit muzikor 

;prodhimin e muzikës 

;shërbime të gazetarëve 

;shërbime klube nate argëtim 

;kopshte 

;publikim on-line i librave dhe revistave 

elektronike 

;duke ofruar publikime elektronike në 

internet, që nuk mund të shkarkohen 

;duke ofruar muzikë on-line, jo të 

shkarkueshme 

;sigurimi videove on-line, që nuk mund të 

shkarkohen 

;shërbime të orkestrës 

;organizimi i garave edukimi ose argëtimi 

;organizimi i ekspozitave për qëllime 

kulturore ose arsimore 

;organizimi i garave sportive 

;organizimi i llotarive 

;organizimi i ballove 

;organizimi i shfaqjeve [shërbime 

impresario] 

;organizimi i shfaqjeve të modës për 

qëllime argëtimi 

; organizimi i ngjarjeve argëtuese cosplay 

;planifikimi i festave [argëtuese] 

;shërbime personale trajnuese [trajnime 

palestër] 

;raportim fotografik 

;fotografim 

;edukim fizik 

;trajnim praktik [demonstrim] 

;prezantimi i shfaqjeve të cirkut 

;prezantimi i shfaqjeve të ndryshme 

;prezantimi i performancave live 

;publikimi i teksteve, përveç teksteve 

publicitare 

;publikimi i librave 

;radio argëtuese 

;qiraja e radios dhe televizionit 

;prodhimi i programeve radiotelevizive 

;shërbimet e regjistrimit të incizimit 

;duke siguruar objekte rekreative 

;informacion për rekreacion 

;edukimi fetar 

; udhëzim sado [udhëzim ceremoni çaji] 

;shkrim skenari 

;shkrimi i skenarëve, te ndryshëm nga 
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qëllimet e reklamimit 

;rregullimi dhe mbajtja e seminareve 

;qira e skenave te shfaqjeve 

;prodhimi i shfaqjeve 

;interpretim i gjuhës së shenjave 

;qira e pajisjeve të zhytjes në lëkurë 

;shkrim kengesh 

;qira e regjistrimeve të zërit 

;shërbime të kampit sportiv 

; sigurimin e objekteve sportive 

;dhënia me qira e pajisjeve sportive, me 

përjashtim të automjeteve 

;qira e terreneve sportive 

;qira e objekteve të stadiumit 

;qira e skenës skenik 

;Titrim 

;shërbime mësimore / arsimore / 

instruksione 

;argëtim televiziv 

;sigurimi i programeve televizive, që nuk 

mund të shkarkohen, nëpërmjet 

shërbimeve të ofruara nga video-sipas- 

kërkesës / sigurimi i programeve 

televizive, që nuk mund të shkarkohen, 

nëpërmjet shërbimeve me video-sipas- 

kërkesës;410087 marrja me qira e fushave 

te tenisit 

;prodhime teatrore 

;shërbimet e agjencisë së biletave 

[argëtuese] 

;koordinim i kohës sportive;410197 

marrja me qira e lodrave; 

;shërbime trajnimi të ofruara nëpërmjet 

simulatorëve 

;përkthim 

;tutoring 

;dhënia me qira e regjistruesit të 

videokasetave 

;qira e kamerave video / qira e kamerave 

;redaktimi i videove 

;qira e videokasetave 

;regjistrimi i videove; 

;udhëzime profesionale [këshillim për 

arsimim ose trajnim] 

;rikualifikim profesional 

;rregullimi dhe realizimi i punëtorive 

[trajnimi] 

;shkrimi i teksteve * 

; shërbime kopsht zoologjik  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/951 

(220)  27/08/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) DISTRIBUTION 

(591)  e gjelbër e çelur; gjelbër e errët; e 

bardhë 

(732)  Maringlen Shkrepi 

Njesia Administrative nr.5, Rruga David 

Selenica, Ndertesa, AL 

(740) Maringlen Shkrepi 

Njesia Administrative nr.5, Rruga David 

Selenica, Ndertesa 

(511) 35  Reklamimi;Menaxhimi i 

biznesit;Shërbime për shitje me pakicë 

dhe shumicë në fushën e produkteve 

ushqimore, uthull molle, uthull rrushi e 

kuqe dhe e bardhe, fruta dhe perime të 

konservuara, ullij te konservuar me 

kavanozë, komposto, turshi.   

39  Distribution të mallrave dhe 

produkteve ushqimore me pakicë dhe 

shumicë.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/978 

(220)  09/09/2021 

(540)   



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

14 

 

M 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale  

(300)   

(526 )  THE PLASTIC 

COMPANY;PLAST 

(591)  e bardhë; e gjelbër HEX 84c100; 

gri e errët HEX 394f5a 

(732)  GD PLAST shpk 

Durres Xhafzotaj XHAFZOTAJ 

Autostrada Durres - Tirane, prane 

mbikalimit te Fllakes, Zona Kadastrale 

2574, Objekt me nr.pasurie 159/79, AL 

(740) NAZRI HAXHIU 

GS1 Albania, Rr.Barrikadave, Pall i Ri 

mbi ish kinema "17 Nëntori", Shk.3, Ap.4 

(511) 22  qese plastike (thase per 

transport dhe materiale me shumice)  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/980 

(220)  09/09/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Plast 

(591)  e bardhë; e gjelbër HEX 84c100; 

gri e errët HEX 394f5a; e verdhë HEX 

fbd405; e gjelbërt e hapur HEX d4df5b 

(732)  GD PLAST shpk 

Durres Xhafzotaj XHAFZOTAJ 

Autostrada Durres - Tirane, prane 

mbikalimit te Fllakes, Zona Kadastrale 

2574, Objekt me nr.pasurie 159/79, AL 

(740) NAZRI HAXHIU 

GS1 Albania, Rr.Barrikadave, Pall i Ri 

mbi ish kinema "17 Nëntori", Shk.3, Ap.4 

(511) 22  qese plastike (thase per 

transport dhe materiale me shumice)  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/983 

(220)  09/09/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Make it in Albania 

(591)  E kuqe; e verdhe; e zeze. 

(732)  Qendra ''Balance" 

Rr.''Bajram Curri'', Pall. 1 Maji, Shk. K. 

3/24, Tiranë, AL 

(740) Xhoana Lamaj 

Rr.''Abdyl Frashëri'', Hekla Center, 

Ndërtesa 31, Hyrja A, Kati 6, Ap.18, 

Tiranë 

(511) 35  Ndihmë në menaxhimin e 

çështjeve të biznesit ose funksionet 

tregtare të një shoqërie;ndihmë në punën 

ose menaxhimin e një shoqërie tregtare.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1074 
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(220)  01/10/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Lounge 

(591)  e verdhë; e zezë 

(732)  Yuri Dunisha 

Rr.''Bardhyl'', pallati OTP BANK, Njesia 

Bashkiake Nr.8, Kati 6., AL 

(740) Yuri Dunisha 

Rr.''Bardhyl'', pallati OTP BANK, Njesia 

Bashkiake Nr.8, Kati 6. 

(511) 43   Sherbim bari; sherbim kafeterie  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1077 

(220)  04/10/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) libra te personalizuar 

(591)  e gjelbër; kafe; e kuqe; e verdhë; 

portokalli; e bardhë; blu 

(732)  PANOREA KOTI and PAOLA 

JAKOVA 

RR.RESHIT PETRELA;ND ; NJESIA 

ADMINISTRATIVE NR.9; 

0000;TIRANE, AL ;Rr.'' Irfan Tomini'', 

Nd. Pall.48; H.4, Ap.52, Njesia 

Administrative Nr.5, Njesia bashkiake 

nr.5; 1019 Tirane, AL 

(740) REJSI MECE 

BLV "BAJRAM CURRI" , P.1 MAJI, 

SHK.8, AP.8/8 

(511) 16  Libra,  broshura të ndryshme që 

përmbajnë  rrëfime, histori  të trilluar e 

ideuar nga psikolog për fëmijë me 

funksion edukues dhe  efekt psikologjik 

pozitiv në mirërritjen e fëmijëve, cdo 

histori personalizohet me emrin specifik 

të fëmijës, familjarëve të tij;flamuj 

letre;kalendarë;shenjues librash;libra për 

ngjyrosje;fletushka-flyers;Letër dhe 

karton;materiale të shtypura;material për 

lidhjen e librave;fotografi;artikuj shkrimi 

dhe zyre, përveç mobiljeve;ngjitës për 

artikuj shkrimi ose shtëpiak;materiale 

vizatimi dhe materiale për 

artistë;penelë;materiale udhëzuese dhe 

mësimore;fletë plastike, çanta për 

mbështjellje dhe 

paketim;stilolapsa;fletore;blloqe   

41  shërbimet 

argëtuese;mikrofilmim;shërbimet e 

bibliotekës online / shërbimet e librave 

online;shërbimet e kompozimit 

muzikor;Publikimi on-line i librave dhe 

revistave elektronike;sigurimi i 

publikimeve elektronike online, të pa 

shkarkueshme duke siguruar muzikë on-

line, jo të shkarkueshme;sigurimi i 

videove online, jo të 

shkarkueshme;organizimi i garave 

[edukim ose argëtim];organizimi i 

ekspozitave për qëllime kulturore ose 

edukative;organizimi i shfaqjeve të 

modës për qëllime argëtimi;organizimi i 

shfaqjeve;sigurimi i programeve 
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televizive, jo të shkarkueshme, nëpërmjet 

shërbimeve të transmetimit video-sipas 

kërkesës / ofrimi i programeve televizive, 

jo të shkarkueshme, nëpërmjet 

shërbimeve të transmetimit video-sipas 

kërkesës;argëtim televiziv për fëmijë  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1179 

(220)  01/11/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) BIOTECH; ® 

(591)  Kuqe; e zeze 

(732)  My Marketing  

Rr. Kongresi i Manastirit, Tirane, AL 

(740) Ervis Salikaj 

Rr. Kongresi i Manastirit, Tirane 

(511) 5  Suplemente ushqimorë  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1219 

(220)  10/11/2021 

(540)   

PAXLOVID 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Pfizer Inc.   

235 East 42nd Street, New York, New 

York 10017, US 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pallati Gener 2, Shk. 

C, Nr.2/1, Tirane 

 

(511) 5  Preparate farmaceutike dhe 

veterinare; preparate sanitare për qëllime 

mjekësore; ushqim dhe substanca dietike 

të përshtatura për përdorim mjekësor ose 

veterinar, ushqim për foshnje; shtesa 

dietike për njerëzit dhe kafshët; 

leukoplaste, materiale për fashim; 

materiale për mbushjen e dhëmbëve, dyll 

dentar; dezinfektantë; preparate për 

shkatërrimin e parazitëve; fungicide, 

herbicide.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1253 

(220)  18/11/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e verdhë; blu 

(732)  POSTA SHQIPTARE SH.A 

Rr.RESHIT COLLAKU 4, Tiranë, AL 

(740) Nisa Sinanaj 

Rr.RESHIT COLLAKU 4, Tiranë 

(511) 35  Shërbime administrative në 

lidhje me zhdoganimin në dogana.  

36  Shërbime financiare dhe bankare; 

Shërbime të pagesave e-wallet (kuleta 

elektronike)  
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38  Shërbime 

telekomunikacioni;Shërbimet e 

komunikimit elektronik.  

39  Shërbime postare  

41  Shërbime të publikimit online të 

revistave dhe gazetave; Shërbime të 

publikimit të teksteve jo publicitare si 

psh. revista, gazeta.  
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DISENJO INDUSTRIALE TË 

REGJISTRUARA 
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( 21 )  AL/I/ 2021/1 

( 22 )  11/01/2021 

( 54 )  1. Pajisje për shpërndarjen e lëngut 

2. Pajisje për shpërndarjen e lëngut 

3. Pajisje për shpërndarjen e lëngut 

( 11 )  298 

( 15 )  24/01/2022 

( 30 )  008061386-0001/0003  31/07/2020  EM 

( 73 )  W-A PROGETTAZIONI S.R.L. / VIA MENARINI 41, 40054 BUDRIO 

(BOLOGNA), Italy, IT 

( 72 )  Valter Lolli (Via Baracca 5, 40033  Casalecchio di Reno (Bologna), Italy) 

( 18 )  11/01/2026 

( 51 ) 

( 55 )   
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NDRYSHIM I EMRIT TE 

APLIKANTIT/PRONARIT TE MARKES 
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( 111)  3060 

( 210 )  AL/T/ 1995/818 

( 732 )  Mars Schweiz AG 

Baarermattstrasse 6, 6340 Baar, CH 

 

 

( 111)  3063 

( 210 )  AL/T/ 1995/820 

( 732 )  Mars Schweiz AG 

Baarermattstrasse 6, 6340 Baar, CH 

 

 

( 111)  4046 

( 210 )  AL/T/ 1995/821 

( 732 )  Mars Schweiz AG 

Baarermattstrasse 6, 6340 Baar, CH 

 

 

( 111)  3069 

( 210 )  AL/T/ 1996/1448 

( 732 )  Mars Schweiz AG 

Baarermattstrasse 6, 6340 Baar, CH 

 

 

( 111)  3068 

( 210 )  AL/T/ 1996/1449 

( 732 )  Mars Schweiz AG 

Baarermattstrasse 6, 6340 Baar, CH 

 

 

( 111)  3067 

( 210 )  AL/T/ 1996/1452 

( 732 )  Mars Schweiz AG 

Baarermattstrasse 6, 6340 Baar, CH 

 

 

( 111)  4185 

( 210 )  AL/T/ 1996/1456 

( 732 )  Mars Schweiz AG 

Baarermattstrasse 6, 6340 Baar, CH 

 

 

( 111)  4178 

( 210 )  AL/T/ 1996/1562 

( 732 )  Mars Schweiz AG 

Baarermattstrasse 6, 6340 Baar, CH 
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NDRYSHIM I ADRESES E 

APLIKANTIT/PRONARIT TE MARKES 
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( 111)  3060 

( 210 )  AL/T/ 1995/818 

( 540 )  PEDIGREE 

( 732 )  Mars Schweiz AG 

Baarermattstrasse 6, 6340 Baar, CH 

 

 

( 111)  3063 

( 210 )  AL/T/ 1995/820 

( 540 )  MARS 

( 732 )  Mars Schweiz AG 

Baarermattstrasse 6, 6340 Baar, CH 

 

 

( 111)  4046 

( 210 )  AL/T/ 1995/821 

( 540 )  MARS&DEVICE 

( 732 )  Mars Schweiz AG 

Baarermattstrasse 6, 6340 Baar, CH 

 

 

( 111)  3069 

( 210 )  AL/T/ 1996/1448 

( 540 )  MARATHON 

( 732 )  Mars Schweiz AG 

Baarermattstrasse 6, 6340 Baar, CH 

 

 

( 111)  3058 

( 210 )  AL/T/ 1996/1451 

( 540 )  CHAPPIE 

( 732 )  Mars Schweiz AG 

Baarermattstrasse 6, 6340 Baar, CH 

 

 

( 111)  3067 

( 210 )  AL/T/ 1996/1452 

( 540 )  3 MUSKETEERS 

( 732 )  Mars Schweiz AG 

Baarermattstrasse 6, 6340 Baar, CH 

 

 

( 111)  4185 

( 210 )  AL/T/ 1996/1456 

( 540 )  MALTESERS 

( 732 )  Mars Schweiz AG 

Baarermattstrasse 6, 6340 Baar, CH 
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( 111)  4178 

( 210 )  AL/T/ 1996/1562 

( 540 )  TWIX 

( 732 )  Mars Schweiz AG 

Baarermattstrasse 6, 6340 Baar, CH 

 

 

( 111)  13018 

( 210 )  AL/T/ 2009/578 

( 540 )  SANOVEL 

( 732 )  SANOVEL ILAC SANAYI VE TICARET A.S. 

Istinye Mahallesi. Balabandere Caddesi No:14 Sarıyer 34460, Istanbul Turkey, TR 

 

 

( 111)  14084 

( 210 )  AL/T/ 2011/486 

( 540 )  colnar - sanovel 

( 732 )  SANOVEL ILAC SANAYI VE TICARET A.S. 

Istinye Mahallesi. Balabandere Caddesi No:14 Sarıyer 34460, Istanbul Turkey, TR 

 

 

( 111)  14088 

( 210 )  AL/T/ 2011/487 

( 540 )  Myradil-Sanovel 

( 732 )  SANOVEL ILAC SANAYI VE TICARET A.S. 

Istinye Mahallesi. Balabandere Caddesi No:14 Sarıyer 34460, Istanbul Turkey, TR 

 

 

( 111)  13998 

( 210 )  AL/T/ 2011/535 

( 540 )  PARFOIS 

( 732 )  ROSEFIELD PORTUGAL, S.A. 

 Rua do Sistelo - Santegãos, 4435-452 Rio Tinto, Gondomar, Portugal, PT 
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TRANSFERIM I PRONESISE SE MARKES 
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( 111)  11694 

( 210 )  AL/T/ 2007/410 

( 540 )  ADVANTAGE 

( 732 )  Bayer Animal Health GmbH 

Kaiser-Wilhelm-Allee 20, 51373 Leverkusen, Germany, DE 

 

 

( 111)  12296 

( 210 )  AL/T/ 2008/486 

( 540 )  TRACER 

( 732 )  Bayer Animal Health GmbH 

Kaiser-Wilhelm-Allee 20, 51373 Leverkusen, Germany, DE 

 

 

( 111)  13630 

( 210 )  AL/T/ 2010/607 

( 540 )  FORESTO 

( 732 )  Bayer Animal Health GmbH 

Kaiser-Wilhelm-Allee 20, 51373 Leverkusen, Germany, DE 
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MARKA TE RIPERTERIRA 
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( 210 )  AL/T/ 2001/656 

( 540 )  NEULASTIM 

( 730 )  Amgen Inc. 

One Amgen Center Drive Thousand Oaks, CA 91320 - 1789 United States of America, US 

( 180 )  06/11/2031 

( 111 )  9012 

( 510 )  5 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2001/658 

( 540 )  SKYTEAM 

( 730 )  GUARDANT, INC., a Delaware corporation; 

1030 Delta Boulevard, Atlanta, Georgia , US 

( 180 )  08/11/2031 

( 111 )  9491 

( 510 )  39 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/77 

( 540 )  PRINCE 

( 730 )  Prince Sports, LLC. 

100 West 33rd Street, Suite 1007, New York, NY 10001, US 

( 180 )  12/02/2032 

( 111 )  9493 

( 510 )  18, 25  28 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/133 

( 540 )  ENERGYST RENTAL SOLUTIONS 

( 730 )  Caterpillar Inc. (a corporation of the State of Delaware) 

100 N.E. Adams Street, Peoria, Illinois 61629-9620, US, US, US 

( 180 )  19/03/2032 

( 111 )  9356 

( 510 )  39, 41  42 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/170 

( 540 )  VISINE 

( 730 )  Johnson & Johnson (a corporation organized and existing under the laws of the 

State of New Jersey) 

One Johnson & Johnson Plaza, New Brunswick, New Jersey 08933-7001, United States Of 

America, US 
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( 180 )  03/04/2032 

( 111 )  9430 

( 510 )  5 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/185 

( 540 )  ACUVUE 

( 730 )  JOHNSON & JOHNSON 

One Johnson & Johnson Plaza, New Brunswick, New Jersey USA, US, US, US 

( 180 )  09/04/2032 

( 111 )  5195 

( 510 )  9 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2011/535 

( 540 )  PARFOIS 

( 730 )  ROSEFIELD PORTUGAL, S.A. 

 Rua do Sistelo - Santegãos, 4435-452 Rio Tinto, Gondomar, Portugal, PT 

( 180 )  29/09/2031 

( 111 )  13998 

( 510 )  14, 18  25 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2011/693 

( 540 )  ACCELERATING SUCCESS 

( 730 )  Colliers International Property Consultants, Inc. 

1209 Orange Street,Wilmington, Delaware 19801, , US 

( 180 )  20/12/2031 

( 111 )  14163 

( 510 )  16, 35  36 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2011/702 

( 540 )  BETHAGEN 

( 730 )  Bosnalijek, farmaceutska i hemijska industrija, dioničko društvo  

Jukićeva 53  71 000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina, BA 

( 180 )  26/12/2031 

( 111 )  14246 

( 510 )  5 
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( 210 )  AL/T/ 2012/10 

( 540 )  ULTRAGRIP 

( 730 )  The Goodyear Tire & Rubber Company 

200 Innovation Way, 44316 Akron, Ohio, US 

( 180 )  06/01/2032 

( 111 )  14292 

( 510 )  12 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2012/12 

( 540 )  ROCKPORT 

( 730 )  Rockport IP Holdings LLC 

1220 Washington Street, Newton, Massachusetts 02465, US 

( 180 )  09/01/2032 

( 111 )  14178 

( 510 )  25 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2012/40 

( 540 )  UNFOLDER 

( 730 )  Johnson & Johnson Surgical Vision, Inc. 

1700 E.St.Andrew Place, Santa Ana, CA 92705-4933 United States of America, US 

( 180 )  19/01/2032 

( 111 )  14147 

( 510 )  10 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2012/76 

( 540 )  TECNIS ITEC 

( 730 )  Johnson & Johnson Surgical Vision, Inc. 

1700 E. St. Andrew Place, Santa Ana, CA 92705, US 

( 180 )  06/02/2032 

( 111 )  14325 

( 510 )  10 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2012/133 

( 540 )  CLEAN & CLEAR 

( 730 )  JOHNSON & JOHNSON (New Jersey corporation) 

One Johnson & Johnson Plaza New Brunswick, New Jersey;, US 

( 180 )  24/02/2032 

( 111 )  14386 
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( 510 )  3, 5, 16  21 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2012/141 

( 540 )  Canon 

( 730 )  CANON KABUSHIKI KAISHA 

30-2, Shimomaruko 3-chome,  Ohta-ku, Tokyo, JP 

( 180 )  01/03/2032 

( 111 )  14379 

( 510 )  2  9 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2012/173 

( 540 )  ABBVIE 

( 730 )  AbbVie Inc. 

1 North Waukegan Road, Illinois 60064, US 

( 180 )  20/03/2032 

( 111 )  14382 

( 510 )  5  42 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2012/184 

( 540 )  CAVIT 

( 730 )  3M Deutschland GmbH 

Carl-Schurz-Str 1,  41453 Neuss, DE 

( 180 )  23/03/2032 

( 111 )  14487 

( 510 )  5 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2012/260 

( 540 )  PROACE 

( 730 )  TOYOTA JIDOSHA KABUSHIKI KAISHA (also trading as Toyota Motor 

Corporation) 

1, Toyota-cho, Toyota-shi, Aichi-ken, JP 

( 180 )  26/04/2032 

( 111 )  14546 

( 510 )  12 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2012/270 
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( 540 )  PHILIP MORRIS QUANTUM SUPREME   

( 730 )  Philip Morris Brands Sàrl 

Quai Jeanrenaud 3,  Neuchâtel, 2000, CH 

( 180 )  02/05/2032 

( 111 )  14626 

( 510 )  34 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2012/280 

( 540 )  CONSTELLA 

( 730 )  Ironwood Pharmaceuticals, Inc.  

100 Summer Street, Suite 2300, Boston, Massachusetts 02110, US, US 

( 180 )  07/05/2032 

( 111 )  14604 

( 510 )  5 
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REFUZIME PER MOSPLOTESIM 

FORMALITETESH 
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( 210 )  AL/T/ 2021/70 

(540)   

 

 
( 732 )  ARISA BIDAJ (SINANAJ) 

BULEVARDI GJERGJ FISHTA; 100 m para Hotel "HILTON", pallati Bjorn tek "PARR" 

CALL CENTER, AL 

( 591 )  -gurëkali; bojëqielli; e bardhë; jeshile; mente; nuanca blu 

( 740 ) ARISA BIDAJ (SINANAJ) 

BULEVARDI GJERGJ FISHTA; 100 m para Hotel "HILTON", pallati Bjorn tek "PARR" 

CALL CENTER 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2021/340 

(540)   

 

 
( 732 )  IJON SHPK 

Rruga : Donika Kastrioti,Tirane, AL 

( 591 )  -e kuqe e errët; e bardhë 

( 740 ) Marjana Gega 

Rruga Donika Kastrioti, Njesia Bashkiake nr.5 Tirane 

( 511 )  
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( 210 )  AL/T/ 2021/505 

(540)   

 

 
( 732 )  MAXIMUM GROUP 

Autostrada Durres - Tirane, KM 5, Objekt me nr. pasurie 154/173, Zona, AL 

( 591 )  -Blu; blu saks; e bardhe. 

( 740 ) Admirand Xhafa 

XHAFALLARET 01070069; Nd. 5; H. 1; ; KAJAN; KAJAN; 3022; BELSH, 

( 511 ) 11 filtra per uje te pijshëm; aparate për filtrimin e ujit; instalime për ftohjen e ujit; 

sterilizim uji 

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2021/725 

(540)   

 

aloe vera  

 

( 732 )  COMMERCEE CORP SHPK  

Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, Ndertesa Pajtoni shpk, Kati perdhes, Dyqani 

Nr.11 , Tirane – Shqiperi., AL 

( 591 )  - 

( 740 ) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

( 511 ) 20 mobilje; mobilje zyre; mobilje shkollore; krevate; tavolina; dyert për mobilje; 

mobilje [dekorim]; korniza foto; rafte [mobilje]; stola [mobilje]; rafte per shishe; raftet e 

bibliotekave; pllaka pasqyre; dyshekë; dyshekë kashte; dyshekë ajri, jo për qëllime 

mjekësore; jastekë ajri, jo për qëllime mjekësore; jastëkë; krevate; shtretër druri. 

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2021/871 

(540)   
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( 732 )  OPTIMAL CENTER 

Prane Ish- Uzina-12 Bradashesh ,  Elbasan, AL 

( 591 )  -Ngjyra e kuqe; e bardhe. 

( 740 ) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Grigor Heba", Pallati 14/1, shk/1, Ap/5, kati/1 

( 511 ) 3  

Preparate zbardhues dhe lëndë të tjera për përdorim lavanderie; preparate pastrues, 

llustrues, krrues dhe gërryes; sapunë; parfume, esencë vajrash, lëndë kozmetike, locione 

flokësh; pluhur dhëmbësh. Produkte të kujdesit personal, përkatësisht preparate për 

pastrimin e lëkures dhe trupit;sapun kallëp;sapun të lëngët duarsh;xhel dhe krem dushi;larës 

trupi;preparate për kujdesin e flokëve;deodorante, sprai kundër djersës dhe për sqetulla për 

përdorim personal;hidratues, locione dhe kremra per trupin dhe lëkurën;pudër 

talk;preparate për rroje;aromatikë [vajra essencialë];preparate kozmetike për nxirje nga 

dielli dhe preparate për të mbrojtur lëkurën nga efektet e diellit;vaj bajame;përgatitjet aloe 

vera për qëllime kozmetike;letra të lagura për qëllime kozmetike. 

5 Preparate farmaceutike, përgatitjet sanitare për qëllime mjekësore, dezinfektuese,lares 

duarsh antibakteriale,sapun antibakterial,preparate sanitare për higjenën personale. 
 

 

 


